KATALOG DILU
MOTORU

Rhon LH50QT-C]1




Valec a hlava valce

cislo

shedvke objednaci cislo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-001-01 hlava valce 1
2 YD 1E40QMB-A-001-02 tésnéni hlavy valce 1
3 YD 1E40QMB-A-001-03 zapalovaci svicka 1
4 YD 1E40QMB-A-001-04 vélec 1
5 YD 1E40QMB-A-001-05 tésnéni valce 1
6 YD GB/T953-60147 zavriny Sroub M7x109
7 YD GB/T6187-60218 matice M7 4




Blok motoru

cislo

Shrkkii objednaci ¢islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-002-01 tésnéni klikove skfiné 1
2 YD GB/T818-60138 groub M6x10 2
3 YD 1E40QMB-A-002-02 drzak 1
4 YD 1E40QMB-A-002-03 olejové tésnéni 20x30x6 1
5 YD GB/T818-60145 Sroub M6x35 6
6 YD 1E40QMB-A-002-04 klikova skFii - prava &ast 1
7 YD 1E40QMB-A-002-05 hmozdinkovy spoj 12x16 4
8 YD 1E40QMB-A-002-06 hmozdinkovy spoj 10x14 2
9 YD GB/T894.1-60803 pojistny krouzek 17 2
10 YD 1E40QMB-A-002-07 izolaéni priichodka 2
14 YD 1E40QMB-A-002-08 tésnéni klikové skiiné 1
12 YD 1E40QMB-A-002-09 kryt klikové skfiné 1
13 YD 1E40QMB-A-002-10 lozisko 638z 1
14 YD GB/T818-60145 $roub M6x35 2
15 YD GB/T818-60146 $roub M6x65 1
16 YD GB/T818-60143 sroub M6x25 8
17 YD 1E40QMB-A-002-11 pryzova podlozka 2
18 YD 1E40QMB-A-002-12 pojistny krouzek 51 1
19 YD 1E40QMB-A-002-13 klikova skifi - leva &ast 1

20 YD GB/T97.2-60704 podlozka 8 1
21 YD GB/T5789-60149 &roub s matici M8x16 1
22 YD 1E40QMB-A-002-14 prichodka 1
23 YD 1E40QMB-A-002-15 vypustni droub 1
24 YD 1E40QMB-A-002-16 O-krouzek 13,8x24 1
25 YD GB/T6185-60214 matice M8 1
26 YD 1E40QMB-A-002-17 tésnéni pfevodové skiiné 1
27 YD 1E40QMB-A-002-18 hfidel klige brzdy 1
28 YD 1E40QMB-A-002-19 pruzinka 1
29 YD 1E40QMB-A-002-20 gidlo 1
30 YD 1E40QMB-A-002-21 pakova brzda 1
31 YD GB/T5789-60131 $roub s matici 6x30 1
32 YD 1E40QMB-A-002-22 kotevni éep brzdové elisti 1
33 YD 1E40QMB-A-002-23 O-krouzek 6,8x1,9 1
34 YD 1E40QMB-A-002-24 boéni kryt 1
35 YD 1E40QMB-A-002-25 gep 1




Blok motoru

cislo i mes .

Shvkilkii objednaci Cislo AK nazev ks
36 YD 1E40QMB-A-002-26 lozisko 6203/p6 1
37 YD 1E40QMB-A-002-27 olejové tésnéni 17x35x7 1
38 YD GB/T5789-60150 roub s matici M8x52 5
39 YD GB/T5789-60164 &roub s matici M8x58 2
40 YD 1E40QMB-A-002-28 &ep 8x30 1
41 YD 1E40QMB kryt motoru s napisem RHON 1

30 38 30
10 ~ , 29 o8

S o




Klikovy hridel a pist

otf:ri:’zc:(u objednaci €islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-003-01 klikovy hfidel 1
2 YD GB/T1099-60504 woodruffav klin 6x5x13 1
3 YD 1E40QMB-A-003-02 jehlové lozisko 6204C3 2
5 YD 1E40QMB-A-003-03 olejové t&snéni 20x42x8 1
6 YD 1E40QMB-A-003-04 Objimka 1
7 YD 1E40QMB-A-003-05 pist 1
8 YD 1E40QMB-A-003-06 pistni Gep 1
9 YD 1E40QMB-A-003-07 pistni krouzek 2
10 YD 1E40QMB-A-003-08 pojistny krouzek 2
1 YD 1E40QMB-A-003-09 jehlové lozisko K101413 1
12 YD GB/T893.1-60801 pojistny krouzek 42 1
13 YD 1E40QMB-A-003-10 talifova podlozka 16 1

13
Oé
/)

12




Olejové cerpadlo

o:ri:lziu objednaci ¢islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-004-1 Olejové Gerpadlio 1
2 YD GB/T9074.4-60137 Sroub M5x16 2
3 YD 1E40QMB-A-004-2 ozubené kolo olejového ¢erpadla 1
4 YD 1E40QMB-A-004-3 cep C12x3 1
5 YD GB/T894.1-60804 pojistny krouzek 19 2




Chladici systém

cislo

cihrksi objednaci ¢islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-005-01 oblozeni valce 1
3 YD 1E40QMB-A-005-02 vétrak chlazeni 1
4 YD GB/T9074.1-60140 roub s matici M6x20 2
5 YD 1E40QMB-A-005-03 deska chlazeni 1
6 YD GB/T845-60141 Sroub ST6,3x38 1
7 YD 1E40QMB-A-005-04 ventilator 1
8 YD GB/T9074.1-60139 roub M6x16 3

.

t

L

‘?3&%

8




Nozni startér

cislo

ShrkEki objednaci ¢islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-006-01 spoustéci pfevod 1
2 YD 1E40QMB-A-006-02 jehlové loZisko 50FM6,31 1
3 YD 1E40QMB-A-006-03 talifové podlozka 1
4 YD 1E40QMB-A-006-04 spoustéci spojka 1
5 YD 1E40QMB-A-006-05 volnobézka 1
6 YD 1E40QMB-A-006-06 koliéek volnob&hu 1
7 YD 1E40QMB-A-006-07 talifové podlozka 8,3x16x2 2
8 YD 1E40QMB-A-006-08 pfevodovy drzak 1
9 YD GB/T818-60138 §roub M6x10 )
10 YD GB/T70-85-60135 groub M6x20 2
" YD 1E40QMB-A-006-09 poloosa 1
12 YD 1E40QMB-A-006-10 pruzina startovaci 1
13 YD 1E40QMB-A-006-11 vlozka 1
14 YD 1E40QMB-A-006-12 podlozka 15,2x28x1 1
15 YD GB/T894.1-60802 pojistny krouzek 15 1
16 YD 1E40QMB-A-006-13 pastorek 1
17 YD 1E40QMB-A-006-14 svérka 1
18 YD 1E40QMB-A-006-15 startér 1
19 YD GB/T5789-60106 $roub s matici M6x22 1
20 YD 1E40QMB-A-006-16 paka nozniho startéru 1




Spojka

cislo

bk objednaci éislo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-007-01 hlavni hnaci kolo L
? YD 1E40QMB-A-007-02 pohanéna femenice 1
3 YD 1E40QMB-A-007-03 matice M10x1 1
4 YD 1E40QMB-A-007-04 O-krouzek 6,7x3 1
S YD GB/T6171-60212 matice M10x1,25 1
6 YD 1E40QMB-A-007-05 podlozka 10 1
7 YD 1E40QMB-A-007-06 femen 1
8 YD 1E40QMB-A-007-07 hnaci femenice 1
9 YD GB/T894.1-60803 pojistny krouzek 17 1
10 YD 1E40QMB-A-007-08 spojkovy valedek 6




Prevodovka

og'riz'ziu objednaci &islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-008-01 lozisko 6004-2RS 1
2 YD 1E40QMB-A-008-02 olejové tdsnéni 25x44x7 1
3 YD 1E40QMB-A-008-03 hnaci hfidel pfevodovky 1
4 YD 1E40QMB-A-008-04 lozisko 6202/p6 1
5 YD 1E40QMB-A-008-05 talifova podiozka 14 1
6 YD 1E40QMB-A-008-06 volnob&zné kolo 1
7 YD 1E40QMB-A-008-07 lozisko 6200/p6 1
4




Jazyckovy ventil

o:rizlzt;(u objednaci ¢islo AK nazev ks
1 YD 1E40QMB-A-009-01 ventil 1
2 YD 1E40QMB-A-009-02 tésnéni sedla ventilu 1
3 YD GB/T70-60135 $roub M6x20 4
4 YD 1E40QMB-A-009-03 privod paliva 1
5 YD 1E40QMB-A-009-04 karburator 1

10




Dynamo

cislo

obrazku objednaci €islo AK nazev Ks
1 YD 1E40QMB-A-010-01 Obézné kolo 1
2 Civka 1
3 YD 1E40QMB-A-010-02 podlozka A12 1
4 YD GB/T6171-60213 matice M12x1,25 1
5 YD GB/T9074.1-60139 roub M6x16 2

11




Poznamky

12



